5ª CHAMADA PARA VALIDAÇÃO DE DOCUMENTAÇÃO DO EDITAL SEDUC

015/2018 - SEDUC PRONATEC/BOLSA-FORMAÇÃO

O GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ, através da Secretaria de Estado da

Educação – SEDUC/PI e da Coordenação Geral do Pronatec da Rede Estadual, no uso

de suas atribuições legais, faz saber e torna público a quem possa interessar a 5ª CHAMADA

PARA VALIDAÇÃO DE DOCUMENTAÇÃO de candidatos cujas inscrições foram

devidamente homologadas do EDITAL SEDUC/PRONATEC Nº 015/2018, conforme

nominata do Anexo I nos termos dos item 6.3 e 6.4 do referido edital.

A Chamada para Validação de Documentação tem o caráter de dar publicidade aos

atos do edital e será realizada através da análise da documentação apresentada pelo candidato

no sistema de inscrições, sendo desnecessária a apresentação ou entrega dos documentos

nesta fase do Edital. Obedecerá ao seguinte cronograma:

ATIVIDADE DATA/PERÍODO

Publicação da Chamada para Validação de Documentação 25/06/2019

Análise de Documentação no Sistema de Inscrições 25/06/2019 a 05/07/2019

Resultado Final Preliminar  05/07/2019

Recurso contra o Resultado Final Preliminar 05/07/2019

Resultado dos Recursos contra o Resultado Final Preliminar 10/07/2019

Resultado Final 10/07/2019

Convocação para lotação Conforme necessidade do

programa

Teresina (PI), 25 de junho de 2019.

Ellen Gera de Brito Moura

Secretário de Estado da Educação do Piauí

ANEXO I

5ª CHAMADA PARA VALIDAÇÃO DE DOCUMENTAÇÃO

EDITAL 15/2018 - SEDUC PRONATEC/BOLSA-FORMAÇÃO/MÉDIOTEC

MODALIDADE: PRESENCIAL

TERESINA

GRUPO 11

Inscrição Nome Pontuação

2308 MARTA CRISLANY MENDONÇA BEZERRA 40.00

2426 MARIA GABRIELA GOMES CAVALCANTE 40.00

3867 VIZANDRA LETICIA OLIVEIRA SANTOS 40.00

994 SARA RODRIGUES DA SILVA 39.50

4011 VANESSA VELOSO NUNES 39.00

2682 PATRIOTINO FONTINELE LAGES FILHO 38.50

3280 MÔNICA DOLORES SOARES LIMA 38.50

32 LIVIA BETÂNIA VIEIRA BORGES 37.00

321 CAIQUE VELOSO 37.00

1105 ANDERSON FRANCISCO MONTEIRO DA SILVA 37.00

PICOS

GRUPO 11

Inscrição Nome Pontuação

4097 MARIA ILMA BARROSO LEAL DE CARVALHO 24.00

4134 MARIA IVONE LEAL DE MOURA 23.00

1783 MARIA DO PERPETUO SOCORRO SANTOS VALE 19.00

1906 TELMA DE SOUSA ROCHA LIMA 19.00

2235 FRANCISCO EDSON DAS CHAGAS LIMA 18.50

1627 KARINE RAFAELA DE MOURA 16.00

2472 MAYARA VIDAL TORRES PIMENTA 16.00

2843 JOYCE KECIA DE SOUSA LUZ 16.00

469 JAKELINE ALVES DE SOUSA 14.00

123 SAMARA FRANCISCA VELOSO 6.00

Teresina-PI, 25 de junho de 2019.

Ellen Gera de Brito Moura

Secretário de Estado da Educação do Piauí